[image: image1.png]

Администрация городского округа Сокольский
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 11 марта 2015 года
	№ 210

	О перечислении денежных средств

1. В целях реализации муниципальной программы «Социальная поддержка граждан городского округа Сокольский на 2015-2017 годы», утвержденной постановлением администрации Сокольского муниципального района Нижегородской области от 28.10.2014 года № 385 произвести финансирование поддержки деятельности общественных организаций ветеранов и инвалидов согласно п.2.6 приложения к муниципальной программе в сумме 60000 руб. (Шестьдесят тысяч рублей):

1.1. Сокольской районной организации Нижегородской области ОООООВОИ – 28000 руб. (Двадцать восемь тысяч рублей);

1.2. Сокольской районной общественной организации войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов денежные средства в сумме 32000 руб. (Тридцать две тысячи рублей) согласно предоставленных смет расходов на 2015 год.

2. Начальнику отдела учета и отчетности И.М.Демичевой перечислить указанные суммы на расчетные счета районных общественных организаций.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации по социальной политике Козлова Д.Н.
	Глава администрации
	И.В.Бобров